
                                              ZARZĄDZENIE Nr  46/2024

                                                Wójta Gminy Belsk Duży

                                               z dnia 10 kwietnia 2024 roku

W SPRAWIE WYBORU OFERT W KONKURSIE NA REALIZACJE ZADAŃ W 
ZAKRESIE: wspierania i upowszechniana działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych.

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( Dz.U. z 2023r. poz. 571 ze zm.), ogłaszam wyniki otwartego 
konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych w zakresie  wspierania i upowszechniana 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2024 roku 
realizowanych przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego i zarządzam, 
co następuje:                                             

                                                                          § 1

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
wspierania i upowszechniana działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych  w roku 2024.

2. Wyboru  podmiotów dokonano po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, 
powołanej Zarządzeniem nr 35/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 marca 2024r.

3. Wsparcia finansowego w postaci dotacji udzielono w zakresie wspierania i 
upowszechniana działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych następującym organizacjom:

a) Koło Gospodyń Wiejskich w Rębowoli „REMBOWIANKI” , Rębowola 81, 05-
622 Belsk Duży w wysokości: 4 285,00 zł ( słownie: cztery tysiące dwieście 
osiemdziesiąt pięć złotych),

b) Koło Gospodyń Wiejskich w Lewiczynie „Na obcasach”, Lewiczyn 3, 05-622 
Belsk Duży w wysokości: 4 285,00 zł ( słownie: cztery tysiące dwieście 
osiemdziesiąt pięć złotych),

c) Koło Gospodyń Wiejskich w Łęczeszycach, Łęczeszycki KOGEL-MOGEL, 
Łęczeszyce 65, 05-622 Belsk Duży w wysokości: 4 285,00 zł ( słownie:  cztery 
tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć złotych ),

d) Koło Gospodyń Wiejskich w Belsku Dużym, ul. Szkolna 4, 05-622 Belsk Duży w 
wysokości: 4 285,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć 
złotych ),

e) Koło Gospodyń Wiejskich „PASJA i SAD” w Bodzewie, Wola Starowiejska 5, 05-
622 Belsk Duży w wysokości: 4 285,00 zł (słownie:  cztery tysiące dwieście 
osiemdziesiąt pięć złotych)

f) Stowarzyszenie Aktywni dla Belska ul. Szkolna 1, 05-622 Belsk Duży w 
wysokości: 4 285,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć 
złotych),

g) Łęczeszyckie Stowarzyszenie Wędkarskie , Łęczeszyce 67, 05-622 Belsk Duży w 
wysokości: 4 290,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt złotych),



h) Ochotnicza Straż Pożarna w Lewiczynie (Orkiestra Strażacka), Lewiczyn 3B, 05-
622 Belsk Duży w wysokości: 10 000,00  zł (słownie:  dziesięć tysięcy złotych),

i) Stowarzyszenie ORKIESTRA ŁĘCZESZYCE, Wólka Łęczeszycka 54a, 05-622 
Belsk Duży w wysokości:  10 000,00 zł  (słownie:  dziesięć tysięcy złotych)

4. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach pomiędzy Gminą Belsk Duży 
reprezentowaną przez Wójta Gminy Belsk Duży, a poszczególnymi organizacjami 
pozarządowymi. 

                                                              § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                       WÓJT GMINY 

                                                                                                           / - / Władysław Piątkowski


